Johannes filius Henrici Bloijs de Zeelst totam partem et jus sibi in predictis (dg: litteris) bonis competentes supportavit Rodolpho Rover de Acht promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 347v 03 vr 04-02-1390.

Voornoemde Rodolphus Rover van Acht beloofde aan Andreas Mol zv Willelmus Mol 12 Gelderse gulden of de waarde op zondag Letare-Jerusalem aanstaande (zo 13-03-1390) te betalen.

Dictus Rodolphus Rover de Acht promisit Andree (dg: de) Mol filio Willelmi (dg: Mol) Mol XII Gelre gulden seu valorem ad letare Jherusalem proxime futuram persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 347v 04 vr 04-02-1390.

Henricus gnd Aben soen van Berlikem droeg over aan hr Henricus Buc priester een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Loefortse Hoeve, tussen voornoemde hr Henricus Buc enerzijds en wijlen Johannes gnd Kersmaker anderzijds, aan hem verkocht door de broers Robbertus en Johannes, kvw Jacobus gnd Oeden soen.

Henricus dictus Aben soen de Berlikem peciam terre sitam in parochia de (dg: Berikem) Roesmalen in loco dicto Loefortsche Hoeve inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti Kersmaker ex alio venditam sibi a Robberto et Johanne fratribus liberis quondam Jacobi dicti Oeden soen prout in litteris supportavit dicto domino Henrico Buc cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 347v 05 vr 04-02-1390.

Henricus gnd Kremer die Cangierter verkocht aan Katherina dwv Everardus

Bruijnen (1) de helft van een beemd, in Berlicum, naast de plaats gnd aen het Sonder Loeke, tussen Walterus van Hijntam enerzijds en wijlen Katherina Rasen anderzijds, (2) de helft van een beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd in het Westerbroek, tussen Henricus Everaets soen enerzijds en Katherina dvw Everardus gnd Bruijne anderzijds, welke beemd jaarlijks gedeeld wordt tegen een ander erfgoed aldaar, van welke 2 beemden voornoemde Katherina dvw Everardus Bruijnen de andere helft verworven had van voornoemde Henricus Kremer.

Henricus dictus Kremer die Cangietier medietatem cuiusdam prati siti in parochia de Berlikem juxta locum dictum aen tSonder (dg: -l o Loek) Loeke inter hereditatem Walteri de Hijntam ex uno et inter hereditatem quondam Katherine R[?a]sen ex alio atque medietatem prati siti in dicta parochia (dg: per) in loco dicto communiter int Westerbroec inter hereditatem Henrici Everaets soen ex uno et inter hereditatem Katherine filie quondam Everarts dicti Bruijnen ex alio et quod pratum ultime dictum annuatim dividitur erga hereditatem (dg: he) aliam ibidem situatam et de quibus (dg: p) duobus pratis #dicta# Katherine filia dicti quondam Everardi Bruijnen (dg: ?er) reliquam medietatem erga dictum Henricum Kremer acquisiverat ut dicebat #ut recognovit# vendidit dicte Katherine filie dicti quondam Everardi Bruijnen promittens warandiam et obligationem deponere. Testes (dg: d) Penu et Gerardus datum supra.

BP 1178 f 347v 06 vr 04-02-1390.

Henricus die Kremer die Cangietier verkocht aan Johannes van Berlikem zvw Johannes van Berlikem een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd in het Wolfswinkel, tussen erfgoed van de abdij van Berne enerzijds en erfgoed eertijds van het klooster van Sint-Clara anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint.

Henricus die Kremer die Cangietier peciam terre sitam in parochia de Berlikem in loco dicto int Wolfswijnckel inter hereditatem conventus de Berna ex uno et inter hereditatem dudum conventus sancte Clare (dg: ut dicebat vendidit) tendentem cum uno fine ad communitatem ut dicebat hereditarie vendidit Johanni (dg: van den) de Berlikem filio quondam Johannis de Berlikem promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 347v 07 vr 04-02-1390.

Gerardus die Koeter van Vauderic en Ghibo Buijs korenkoper, poorters van Den Bosch, verklaarden, op vordering van de rechter, dat Willelmus zv Johannes die Clogietier van Vechel buiten het huis, de leefgemeenschap en de kleding is geweest van zijn voornoemde vader Johannes, gedurende 6 weken 4 dagen en langer.

Nos (dg: Gerardus et Penu) et Gerardus et Goess scabini in Busco notum facimus quod constituti coram nobis Gerardus die Koeter de Vauderic et Ghibo Buijs emptor bladi oppidani in Busco (dg: .) deposuerunt ad requisitionem judicis [quod] Willelmus filius Johannis die Clogietier de Vechel fuit extra domum convictum et vestitum dicti Johannis sui patris per spacium sex septimanarum et IIIII dierum proxime (dg: futurorum) #preteritorum# et amplius iuxta modum in emancipacione observatum. Datum supra.

BP 1178 f 347v 08 vr 04-02-1390.

Petrus gnd Sijmons soen van Eijndoven beloofde aan de secretaris, tbv Petrus nzv voornoemde Petrus verwekt bij Truda gnd Lanen dochter, een lijfpacht van 4 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Stripe te leveren, gaande uit alle goederen van eerstgenoemde Petrus. De brief overhandigen aan eerstgenoemde Petrus; mocht hij zijn overleden, dan aan

zijn voornoemde zoon Petrus.

Petrus dictus Sijmons soen de Eijndoven promisit (dg: ut) super omnia #habita et habenda# mihi ad opus Petri filii naturalis dicti Petri ab eodem et (dg: B) Truda (dg: ?filia h) dicta Lanen dochter #pariter geniti# quod ipse Petrus primodictus dabit et exsolvet dicto Petro filio naturali vitalem pensionem quatuor modiorum siliginis mensure de Eijndoven anno quolibet ad vitam dicti Petri filii naturalis et non ultra purificationis et in parochia de Stripe tradendam ex omnibus bonis primodicti Petri habitis et habitis. Testes (dg: d) Penu et Gerardus datum supra. Tradetur littera primodicto (dg: Ge) Petro et non 'ultra et si decesserit extunc dicto Petro eius filio.